PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
06.08.2009  № 622-р/адм
Об изменении схемы движения муниципального автобусного маршрута № 9 «Колхозная площадь – СФМЭИ»
В целях улучшения транспортного обслуживания населения города Смоленска, на основании многочисленных обращений представителей ветеранских организаций, жителей улицы Бакунина, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Комитету по транспорту Администрации города Смоленска                     (В.К. Никитин) организовать с 10.08.2009 по 01.11.2009 движение автобусов на муниципальном маршруте № 9 «Колхозная площадь – СФМЭИ» в прямом направлении по следующей измененной схеме: Колхозная площадь – улица Беляева – улица Студенческая – улица Бакунина – улица Пржевальского – улица Коненкова и далее по маршруту.

2. ОАО «Таксо-сервис» (П.А. Карпухов) внести необходимые изменения в паспорт маршрута № 9 «Колхозная площадь – СФМЭИ» и расписание движения автобусов на указанном маршруте.
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Смоленска Осипова В.Н.

Глава

города Смоленска

     Э.А. Качановский